
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   29 вересня 2016  року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про затвердження положення про 

відділ з питань реєстрації місця 

проживання виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

На виконання норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 

оптимізації надання адміністративних послуг» щодо передачі виконавчим органам 

міських, сільських, селищних рад повноважень у сфері реєстрації місця проживання особи 

та керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26, ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про відділ з питань реєстрації місця проживання 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 


